
 

Jaguaribe, 17 de março de 2016 Edição Nº: 2230 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO.A Secretaria Municipal de Educação do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 23.02.01/2016-01, resultante do 

Pregão Presencial Nº 23.02.01/2016. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DE EDUCAÇÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.306.0009.2.010 – 

ENSINO FUNDAMENTAL; 0507.12.306.0009.2.011 – CRECHE; 

0507.12.306.0009.2.090 – PRÉ-ESCOLA; 0507.12.306.0009.2.091 – EJA; 

0507.12.306.0009.2.092 – AEE. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. 

CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS 

– ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): José da Silva. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. VALOR GLOBAL: R$ 

222.300,00 (vinte e dois mil e trezentos reais). Jaguaribe/CE, 17 de Março de 2016. 

Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Educação do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 23.02.01/2016-02, resultante do 

Pregão Presencial Nº 23.02.01/2016. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DE EDUCAÇÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.306.0009.2.010 – 

ENSINO FUNDAMENTAL; 0507.12.306.0009.2.011 – CRECHE; 

0507.12.306.0009.2.090 – PRÉ-ESCOLA; 0507.12.306.0009.2.091 – EJA; 

0507.12.306.0009.2.092 – AEE. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. 

CONTRATADO(A): FERNANDO N DA SILVA - ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Thiago Lucas Pinto de Queiroz. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. VALOR GLOBAL: R$ 

209.942,25 (duzentos e nove mil novecentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco 

centavos). Jaguaribe/CE, 17 de Março de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

 


